

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**JTL Holding, Århus ApS**

**Åkrogs Strandvej 57**

**8240 Risskov**

**CVR-nr. 28 29 33 99**

**Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/02 2025

---

Jens Tue Liendgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2024	11
Balance pr. 30. september 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JTL Holding, Århus ApS  
Åkrogs Strandvej 57  
8240 Risskov

CVR-nr.: 28 29 33 99  
Regnskabsperiode: 1. januar - 30. september 2024  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jens Tue Liendgaard, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser og hermed beslægtet virksomhed.

### Ændring i anvendt regnskabspraksis

Ledelsen har haft en drøftelse af den anvendte regnskabspraksis og er i den forbindelse kommet frem til, at de driver holdingvirksomhed med fokus på likviditet fremfor værditilvækst. Derfor har ledelsen valgt at ændre den anvendte regnskabspraksis fra indre værdis metode til kostpris.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 13.520, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.877.635.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet har omlagt regnskabsår fra 31. december til 30. september.

Sammenligningstallene for 2023 består af en periode på 12 måneder, mens årets periode for 2024 består af 9 måneder.

## Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr. (9 måneder)	<u>2023</u> kr. (12 måneder)
<b>Bruttotab</b>		<b>(33.613)</b>	<b>(38.130)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(228.184)</u>	<u>(304.020)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(261.797)</b>	<b>(342.150)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		150.000	125.000
Finansielle indtægter	2,3	425.415	315.478
Nedskrivning af finansielle aktiver		(259.321)	(178.797)
Finansielle omkostninger	3	<u>(40.776)</u>	<u>(78.069)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.521</b>	<b>(158.538)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(27.041)</u>	<u>23.005</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(13.520)</u></b>	<b><u>(135.533)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Overført resultat		<u>(313.520)</u>	<u>(435.533)</u>
		<b><u>(13.520)</u></b>	<b><u>(135.533)</u></b>

## Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr. (9 måneder)	<u>2023</u> kr. (12 måneder)
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	61.882	321.203
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	65.539	65.539
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>127.421</b>	<b>386.742</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>127.421</b>	<b>386.742</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		434.198	411.192
Udskudt skatteaktiv	7	275.272	302.312
Selskabsskat		16.753	9.934
Periodeafgrænsningsposter		1.531	1.531
<b>Tilgodehavender</b>		<b>727.754</b>	<b>724.969</b>
Værdipapirer	3	2.936.967	3.081.261
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.936.967</b>	<b>3.081.261</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>117.224</b>	<b>28.447</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.781.945</b>	<b>3.834.677</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.909.366</b>	<b>4.221.419</b>

**Balance pr. 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr. (9 måneder)	<u>2023</u> kr. (12 måneder)
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.452.635	3.766.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.877.635</u></b>	<b><u>4.191.155</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld		11.731	10.264
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>31.731</u></b>	<b><u>30.264</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>31.731</u></b>	<b><u>30.264</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.909.366</u></b>	<b><u>4.221.419</u></b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.160.092	3.944.952	300.000	5.530.044
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	(1.160.092)	(178.797)	0	(1.338.889)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	3.766.155	300.000	4.191.155
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	0	(313.520)	300.000	(13.520)
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>3.452.635</b>	<b>300.000</b>	<b>3.877.635</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr. (9 måneder)	kr. (12 måneder)
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	224.222	298.864
Andre omkostninger til social sikring	3.962	5.156
	<u><b>228.184</b></u>	<u><b>304.020</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	23.005	26.924
Andre finansielle indtægter	402.410	288.554
	<u><b>425.415</b></u>	<u><b>315.478</b></u>
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>3.081.261</u>	<u>4.077.523</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>220.579</u>	<u>104.938</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.936.967</u>	<u>3.081.264</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>27.041</u>	<u>(23.005)</u>
	<u><b>27.041</b></u>	<u><b>(23.005)</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr. (9 måneder)	kr. (12 måneder)
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
Kostpris 30. september 2024	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	(178.797)	0
Årets nedskrivning	<u>(259.321)</u>	<u>(178.797)</u>
Værdireguleringer 30. september 2024	<u>(438.118)</u>	<u>(178.797)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<u><b>61.882</b></u>	<u><b>321.203</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Senior World ApS	Aarhus	100 %

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr. (9 måneder)	kr. (12 måneder)
<b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	65.539	65.539
Kostpris 30. september 2024	65.539	65.539
Værdireguleringer 1. januar 2024	0	1.184.042
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	(1.184.042)
Værdireguleringer 30. september 2024	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>65.539</b>	<b>65.539</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Fitnessgruppen A/S	Skanderborg	25 %

## 7 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat, der følger af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og passiver, er opført som udskudt skat under tilgodehavender med 22 % af det udskudte skattegrundlag. Skatteaktiver indregnes alene, når det vurderes at aktivet kan realiseres af selskabet eller øvrige selskaber i sambeskatningen, indenfor en kortere tidshorisont.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.